
Sieradz, dn. 15.02.2016 r.

Szanowni Państwo,

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Sieradzu oraz Wydział Mechaniczno-Energetyczny
Politechniki  Wrocławskiej  zapraszają  do  udziału  w  I  Ogólnopolskim  Konkursie  Wiedzy
o Energetyce Odnawialnej. Konkurs skierowany jest do uczniów technikum – w szczególności
uczących się w zawodzie technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. Do Konkursu mogą
przystąpić nie tylko szkoły ponadgimnazjalne, ale również centra edukacji zawodowej oraz centra
kształcenia praktycznego.

Patronat  honorowy nad Konkursem objął  Starosta  Sieradzki  oraz  wystąpiliśmy o patronat
Ministra Edukacji Narodowej i Ministra Energii. Laureaci Konkursu otrzymają atrakcyjne nagrody.
Celem konkursu jest rozszerzanie wiedzy uczniów z zakresu energetyki odnawialnej, propagowanie
ochrony  środowiska  oraz  przedstawienie  sposobów  zmniejszenia  zużycia  energii  elektrycznej
i ciepła.

Konkurs przeprowadzony będzie w dwóch etapach:
• etap I – szkolny, będzie polegał na rozwiązaniu testu składającego się z 40 pytań. Eliminacje

szkolne  przeprowadzać  będzie  Szkolny  Komitet  Konkursowy,  a  do  etapu  II  przejdą
uczniowie, którzy zajęli dwa pierwsze miejsca.

• etap II – centralny, będzie polegał na rozwiązaniu testu składającego się z 60 pytań.
Testy  będą  układane  przez  pracowników  Wydziału  Mechaniczno-Energetycznego  Politechniki
Wrocławskiej. 

Terminarz:
1. do 4 marca 2016r. – ostateczny termin zgłoszenia szkoły do Konkursu (załącznik nr 1),
2. etap szkolny należy przeprowadzić do 18 marca 2016 roku,
3. 22 marca 2016r. - do tego dnia należy sprawdzić testy i wysłać do Komitetu Centralnego

Konkursu protokołu z przeprowadzonego etapu szkolnego (załącznik nr 2),
4. etap centralny zostanie przeprowadzony 27 kwietnia 2016 roku.

Dodatkowych  informacji  udziela  Koordynator  Konkursu  Michał  Kluba pod  numerem
telefonu:  512-329-112 lub  e-mail:  konkurs.energiaodnawialna@gmail.com.  W  późniejszym
terminie prześlemy do Państwa plakat informujący o Konkursie. Zgłoszenie do konkursu należy
przesłać e-mailem na w/w adres lub faksem na numer: (43) 827-17-85, lub wysłać pocztą na adres:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Sieradzu
ul. Piłsudskiego 5; 98-200 Sieradz

z dopiskiem: „Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Energetyce Odnawialnej”.
Jednocześnie  informujemy,  że  będzie  możliwość  zakwaterowania  się  dzień  wcześniej

w Internacie Szkoły – po wcześniejszym uzgodnieniu.

Z poważaniem,
Grzegorz Przytuła,
Przewodniczący Komitetu Centralnego Konkursu


